
                                                                                        1                                                 

 
 

ODBOR MAJETKU MĚSTA 
 

 

 

VÝZVA  
 

 více zájemcům k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku (dále jen výzva). 
 

 
 

 

1. Název veřejné zakázky - dodávky 

 

„Víceúčelový zahradní traktor„ 

 

2. Vymezení plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku víceúčelového zahradního traktoru 

 (dále jen veřejné zakázky). 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka víceúčelového zahradního traktoru s možností víceúčelového využití pro 

profesionální účely, zaškolení obsluhy a servis (záruční a pozáruční). 

 

Bližší specifikace dodávky: 

Motor: čtyřtaktní diesel o výkonu minimálně  24 HP, 3 válce 

Palivo: diesel – nepřímé vstřikování 

Clazení: kapalinové 

Řízení:  hydraulické 

Pohon kol: 2 WD a více 

Pojezdová převodovka: hydrostatická s uzávěrkou diferenciálu 

Startování: elektrický startér 

Záběr sekačky: minimálně 120 cm 

Žací ústrojí: 3žací nože, hydraulické zvedání a spouštění 

Objem sběrného koše: minimálně 500 litrů 

Výhoz trávy: zadní i boční 

Tažné zařízení: tříbodový závěs 

Hydraulika: dva hydraulické okruhy s možností napojení přídavných zařízení 

Tempomat 

Nastavitelná výška sečení od 25 mm 

Signalizace plného koše 

Nastavitelné sedlo 

Reflektory 

Sběrný koš součástí nabídky 

 

(pro specifikaci technických parametrů byly použity parametry obdobného traktoru - John DeereX740 2WD, lze nabídnout 

jiný traktor podobných parametrů stejné nebo vyšší kvality). 

 

Nutno dodržet stanovené minimální technické parametry na pracovní záběr sekačky a motor. Cena 1 ks soupravy (travního 

traktoru včetně sběrného koše) nesmí přesáhnout částku 460.000,-Kč včetně DPH (překročení této ceny za 1ks soupravy 

travního traktoru bude bráno jako nesplnění podmínek zadání výběrového řízení a nabídka dodavatele bude vyřazena z 

výběrového řízení). 

 

3. Další požadavky 

 

 seřízení traktoru a zaškolení obsluhy. Předání certifikátu o zaškolení obsluhy s osnovou školení; 

 návod k obsluze v českém jazyce; 

 záruční doba minimálně 24 měsíců; 



                                                                                        2                                                 

 zajištění záručního a pozáručního servisu do 3 pracovních dnů; 

 dodání náhradních dílů do 48 hodin. 

 

 

4. Doba a místo plnění veřejné zakázky                               
Předpoklad uzavření smluvního vztahu do 14 dní po vyhodnocení veřejné zakázky. 

Předpokládaný termín dodávky je srpen 2012. 

Předmět zakázky s veškerým příslušenstvím bude dodán na místo určení tj. Volnočasový areál Rolava, Karlovy Vary, k. ú. 

Rybáře. 

 

5) Způsob hodnocení nabídek 

 

Základním kriteriem pro hodnocení kompletní nabídky (se všemi náležitostmi specifikovanými v této výzvě) je nejnižší 

nabídková cena bez DPH. Nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH (dále „nabídková 

cena“). 

 

6) Požadavky na zpracování nabídky 

 

Součástí nabídky, se skladbou v předepsaném pořadí, bude: 

1. vyplněný krycí list nabídky podepsaný oprávněným zástupcem uchazeče (formulář, který je přílohou č. 1 této 

výzvy). 

2. Rozpis nabídkové ceny zpracovaný dle bodu 7) tohoto zadání. 

3. Kopie (neověřená) ze živnostenského rejstříku v oblasti předmětu díla 

4. Kopie (neověřená) výpisu z obchodního rejstříku, je–li do něj uchazeč zapsán,  

5. Odborné reference - nejméně u 3 nejvýznačnějších zakázek uskutečněných uchazečem v posledních třech letech, 

potvrzené příslušným smluvním partnerem, vztahující se svým rozsahem a charakterem k této veřejné zakázce a 

obsahující cenu, termín plnění, místo plnění a údaj o řádném a odborném provedení zakázky. 

6. Čestné prohlášení, že uchazeč nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči Statutárnímu městu Karlovy Vary a 

jeho příspěvkovým organizacím. 

 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě, její obsah bude seřazen dle výše uvedeného pořadí a 

podepsána oprávněným zástupcem uchazeče. V případě, že nabídku nepodepíše statutární orgán uchazeče, je nutno doložit 

plnou moc k zastupování. Nabídka bude předložena v 1 výtisku, vytištěna nesmazatelnou formou. 

Nabídka musí být podána v uzavřené obálce zřetelně označené:  

Veřejná zakázka: „Víceúčelový zahradní traktor „  - neotevírat nabídka.                    

  

7) Požadavky na zpracování nabídkové ceny a platební podmínky  

 

Nabídková cena bude zahrnovat veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající ze zadávacích podkladů včetně těch, které 

případně nejsou v zadávacích podkladech obsaženy, ale o kterých uchazeč podle svých odborných znalostí vědět měl, že 

jsou k řádnému a kvalitnímu dodání dodávky dané povahy třeba. Splatnost faktury je 21 dnů. 

 

Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny: 

Celková cena díla v Kč bez DPH, vyčíslení DPH (DPH vyčíslit podle předpisů platných v době podání nabídky), a celková 

cena díla včetně DPH. 

 

7) Místo pro podávání nabídek a doba, v níž lze nabídky podat  

 

Nabídky mohou uchazeči doručit osobně do podatelny Magistrátu města Karlovy Vary, nebo doporučeně poštou na adresu 

Magistrát města Karlovy Vary, Moskevská 21, 361 20 Karlovy Vary. 

Nabídky musí být doručeny zadavateli do 16.07. 2012 do 12:00 hodin. V případě doručení nabídek poštou je za okamžik 

předání považováno převzetí nabídky podatelnou zadavatele. 

 

8) Dodatečné informace k zadávací dokumentaci 

Uchazeč je oprávněn požadovat dodatečné informace. Žádost musí být v písemné formě a doručena nejpozději 5 dnů před 

uplynutím lhůty pro podání nabídek.  Kontaktní osobou zadavatele - odboru majetku města je Josef Kahoun tel: 

725 533 319, e-mail: j.kahoun@mmkv.cz. 

 

 



                                                                                        3                                                 

 

11) Práva zadavatele 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- zadávací podmínky změnit 

- zadávací řízení zrušit 

- nevracet uchazečům podané nabídky 

- neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v zadávacím řízení 

- dodavatel podáním nabídky uděluje svůj výslovný souhlas se zveřejněním smluvních podmínek v rozsahu a za 

podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů. 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Josef Kahoun 

V Karlových Varech dne 26. 6. 2012 

 

 

 

 

Přílohy:  Krycí list nabídky -  formulář 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

 

   Ing. Jan Choulík 

     vedoucí odboru majetku města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                        4                                                 

                                                       Krycí list nabídky 

 

 

       na akci: „Víceúčelový zahradní traktor„ 

 

 

                 Údaje o uchazeči  

Obchodní jméno  

 

Sídlo  

IČ  

DIČ  

  

Fax  

E-mail  

Kontaktní osoba pro 

jednání ve věci nabídky 

 

 

Cenová nabídka  

1 Nabídková cena dodávky bez 

DPH 

 Kč 

2 DPH z položky č. 1  Kč 

3 Celková cena dodávky včetně 

DPH  

       Kč 

                

 Termínová nabídka  

Zahájení dodávky (datum 

dodání) 

 

Záruka na dodávku  

  

         

 

          

        V ………………………... dne: ………. 2012                                                     

                                                                                                                

                                   

 

                                                                        

                

 

                                                                                                                    ………………………………….              

                                                                                                                                jméno a podpis 

                                                                                                                   oprávněného zástupce uchazeče 

 

 


